') Összegezve a kiadásoktól: Summa istius partis expositi facit flor. auri 900, — Item sum-
ma eiusdem facit per centum den. flor. 1300 et 39 den. 86. 

crucis (máj. 4.) de cousecratioue ecclesiae beati Miehaelis, in qua Fridlinus civis fűit interemptus, 
den. 2 2 0 0 . 

Item Hőpplmisse pro expensis pro eodem domino suffraganeo den. 9 2 0 defalcavimus in 
collecta beati Georgii anni praeseripti. 

Item pro omnibus et singulis propinationibus et honoribus civitatis se extendit, quas 
fecimus domino Lewstachio et aliis civitatibus in expensis et inpensis facit den. 3 3 0 0 den. 4. 

Pro Petro notario de anno domini etc. XXIII0. 
Item in reversione de Casschowia de domino nostro rege concessit mihi dominus Zayd-

linus iudex super zalarium meum, quos defalcavi in debito civitatis den. 4 0 0 0 . 
Itein feria tertia post festum corporis Christi (jun. 8.) anno domini M°. CCCC0. X X I I I 0 . 

Druslinus concessit mihi ex iussu dominorum per centum den. flor. 100 . 
Item feria sexta in festő beati Sixti (aug. 6.) uxor mea Clara et Georgius famulus meus 

receperunt de Czwislerio ex consenssu dominorum per centum den. flor. 41 . Item flor. auri 2 per 
den. 2 4 0 computando, facit in toto den. 4 5 0 0 den. 80. 

Item de Jacobo Drusel iterum percepi den. 1 6 0 0 . 
S u m m a m e a f a c i t p e r c e n t u m d e n . f l o r . 2 0 1 . 

Item Czwislerio persolvimus ex parte illorum de Lybetha per centum den. flor. 5 0 0 pro 
flor. aureis 2 0 0 per deu. 2 5 0 computando. 

Item Johanni Smuczer persolvimus similiter ex parte illorum de Lybetha per centum den. 
flor. 5 0 0 etiam pro flor. aur. 2 0 0 per den. 2 5 0 computando. 

Item facta ratione cum Jacobo Drusel de debitis civitatis super debita illorum de Lybe-
tha defalcanda per ipsum, exposita in crastino festi beatae Luciae virginis (dec. 14.) anno domini 
M0 . CCCC0. X X I I I 0 . idem Jacobus Drusel permanserat civitati obiigari per centum den. flor. 
1 1 9 6 den. 67 . 

Item Jacobo Druslino persolvimus de collecta beati Georgii et de lucro camerae beati 
Miehaelis de anno domini M°. CCCC0. X X I I I 0 . ex parte illorum de Lybetha per centum 
den. flor. 220 . 

S u m m a i s t i u s d e b i t i D r ű s 1 i n i f a c i t p e r c e n t u m d e n . f l o r . 1 4 0 0 
e t 16. d e n . 67 . 

Item Jacobus Drusel concesserat ad expediendum illos de Lybetha flor. auri 7 0 0 per 
den. 2 5 0 computando, facit per centum den. fl. 1 7 5 0 . 

• Tenemur sibi adhuc ex parte illorum de Lybetha ultra praedictam defalcationem debiti 
sui factam per centum den. flor. 4 4 7 .